11-02-2024 08:14:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos grandes anseios da comunidade e transeuntes que circulam por este local. o
Bueiro citado está com grande sujeira acumulada, provocando mal cheiro, e com as chuvas, dificultando à entrada das
águas, além de se tornar morada para ratos, baratas e outras espécies do gênero. Esta limpeza irá solucionar o
problema dos moradores desta região, sendo necessária e urgente.

Solicitação para efetuar limpeza de bueiro/boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA PAULO ROBERTO CUNHA SANTOS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.402-234,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 9614/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 08:14:35

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total